

Efter sortering bestäms eventuellt ordningen mellan raserna, om det är aktuellt. Tänk på att det finns vissa raser där man måste följa en viss bedömningsordning (taxar ska alltid gå i ordningen kanin, dvärg, normal - dvärgpudel ska alltid gå före toypudel).

Därefter läggs katalogen, dvs anmälningarna numreras löpande. Tänk på att deltagande avelshundar ska få ett eget katalognummer. Hundar som är anmälda till två klasser, dvs någon officiell klass samt avelsklass, finns i katalogen på två ställen men med ett katalognummer.

Uppfödargrupper ska inte ha något katalognummer, ej heller någon nummerlapp.

ANTAL HUNDAR PER DOMARE

Som rekommendation gäller att en domare inte bör döma mer än cirka 70 hundar per dag, dock kan ett antal upp till 80 hundar tillåtas (inklusive valpklass men exklusive avelshundar).

Från 2009-01-01 har KF beslutat att införa en bestämmelse om enhetlig gräns om att en domare har att döma högst **80 hundar** per dag. Möjlighet till dispens finns dock kvar. Dispens ges endast i undantagsfall och efter särskild prövning av SKKs UtstK och fordrar alltid domarens godkännande. I och med detta beslut försvinner möjligheten för klubbar med en ras och en domare att utöka antalet hundar till 100.

Vid hundantal överstigande 80 konfererar arrangören med domaren om vilka raser som ska lyftas bort, i första hand flyttas valpar. Lyckas ni ändå inte få ner antal hundar till 80 ska ansökan om dispens göras till SKKs Utställningskommitté/VU via sekreteraren på SKKs kansli (eller vid icke kontorstid direkt hos VU). Observera att domarens godkännande ska ha inhämtats före ansökan om dispens.

Domare ska även godkänna eventuella tillägg eller borttag av raser. Raser får ej flyttas till domare så antalet därmed överstiger 80. Ras får inte heller flyttas från domare som utannonserats (för länsklubbar sista publiceringen i Hundsport, för specialklubbar publiceringen i ras-/specialklubbstidning) där antalet hundar är **under 80**.

Från 1 januari 2006 får domarelev-/aspiranttjänstgöring göras i ringar där **antalet hundar inte överstiger 80** (tidigare gällde 70).

KATALOG

Det är viktigt att alla uppgifter i katalogen, t ex bestyrelse, bedömningsordning mm, uppdateras med aktuell information varje år.

KATALOGENS FRAMSIDA

På katalogens framsida ska följande information finnas:

- Utställningsdatum